



## Verksamhetsberättelse för Svinninge Marina Klubb år 2022

Styrelsen, som valdes vid ordinarie årsmöte, Scandic Järva Krog, den 26 april 2022, har bestått av följande:

<b>Jan Grenler</b>	Ordförande
<b>Jovan Vujic</b>	Kassör
<b>Wilfred Simonsen</b>	Ledamot och sekreterare
<b>Rolf Hjelte</b>	Ledamot och Öfogde
<b>Stefan Högberg</b>	Ledamot och klubbmästare
<b>Monica Furulid</b>	Ledamot och webbansvarig
<b>Ingvar Levin</b>	Styrelsesuppleant
<b>Marie Nordlander</b>	Revisor
<b>Lasse Persson</b>	Revisorssuppleant

Valberedning, som valdes samtidigt har bestått av följande:

<b>Hans Nordlander</b>	Valberedning
<b>Linn Bentley</b>	Valberedning, sammankallande

### Årsmöte 2022.

- Årsmötet genomfördes på Scandic Järva Krog med 31 deltagande.
- Utöver årsmöte och konstituerande möte, har styrelsen under verksamhetsåret haft 8. protokollförda telefon och videomöten samt regelbundna kontakter per telefon och e-mail.
- Delar av styrelsen har också haft informationsutbyte med Svinninge Marina och fysiskt möte med Sandöarnas markägare.

Ett år har nu gått där verksamheten på och runt Sandöarna har visat sin goda sida med mycket propagandaväder, men framför allt har vi kunnat umgås utan Corona epidemien hängande över oss. Vi har kunnat organisera arrangemang som arbetshelger, midsommarfirande, kräftskiva och medlemsmöten, utan problem. Våra medlemmar har ställt upp på arbetshelgerna, genomfört alla projekt, men även under vistelsen på ön arbetat på eget initiativ med uppgifter listade på anslagstavlan.

Säsongen 2022 blev historisk där antalet besökare igen slog rekord. Fint väder var en bidragande orsak till att många valde stanna några dagar på ön. Med tanke på diesel och bensinpriserna kan det vara värdefullt att ha en klubbholme inte för långt från hemmahamnen. Med det stora besöksantalet känns beslutet att begränsa medlemsantalet till 600 rätt. Varje år slutar ett antal medlemmar då de flyttar eller säljer sin båt, men SMK och Sandön har varit och är attraktivt så återväxten är god. Klubben hade vid utgången av 2022, 592 medlemmar. Medlemmarnas båtstorlek fortsätter att öka, dock max 50 fot. Långsidesplatserna är populära och är numera till för medlemmar enbart. Alla platser är givetvis tillgängliga för medlemmarna, men som tidigare går inga platser att reservera. Bastubadandet är mycket frekvent, och båda basturna nu bokningsbara. Bastufloppen har förstärkts med band runt bastun. Ett nytt förråd för utrustning och tyngre verktyg har byggts intill verktygscontainern. Bojar och bryggor har besiktigats och kättingarna har uppgraderats och är utbytta. Studsmattan har ersatts av en nyare modell. Ytterligare en grillbänk är nu på plats. Det har byggts en ny trall mellan klubbhuset och verktygscontainern. Klubbhuset är i stort sett klart, kök installerat med micro, spis med ugn, kyl och frys. Klubbhuset är givetvis tillgängligt för alla medlemmar. Den bokningsbara stugan, Stallet, är fortfarande populärt och utnyttjas regelbundet, så det gäller att boka i tid. Glassförsäljningen, stor succé för barn som för vuxna, fortsätter, ibland får vi glasskunder från andra öar. Klubben har för andra året bjudit in Pizzabåten, som serverade kvalitetspizzor och som lockade till sig medlemmar så hamnen blev fullbelagd.

Under 2022 bytte vi affärssystem från föråldrat PC- till modernt web-baserat system. Bytet inleddes på våren 2022 med en noggrann utvärdering och test av några passande system. I september 2022 togs beslut och vi var i gång med det nya systemet innan jul, i lagom tid för fakturering för 2023. Det nya systemet ger oss mycket enklare och effektivare administration med oförändrad kostnadsnivå. Bland annat så kommer vi att kunna erbjuda e-faktura via Kivra. Vi får dessutom möjlighet att spara in stora kostnader för utskick av medlemsdekaler.

Antalet besökare fortsätter att öka på Sandöarna och det är sällsynt att man är ensam i hamnen. Flera familjer med barn besöker och utnyttjar Sandöns för öns unika natur med badstränder och promenadmöjligheter.

Under säsongen deltar medlemmar med liv och lust i den viktiga förvaltningen av ön och medverkar till trivsel och trevligt umgänge. Utan medlemmarnas aktiva deltagande skulle Sandöarna inte fortsätta vara, som det är idag

Låt oss se fram emot en ny säsong med sol och ljumma vindar.

Stockholm, mars 2023.

**SMK:s styrelse**